Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara (FUNGOTA Araraquara)
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 193/2019
De 10 de outubro de 2019

A DIRETORA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO
MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE
GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA-ARARAQUARA), no uso de suas
atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

I – DESIGNAR a empregada pública fundacional
ANDREA SILVANA SANTOS, Contadora, Matrícula nº 432-4, para responder, em
caráter cumulativo, no período de 14 (quatorze) de outubro a 01º (primeiro) de
novembro de 2019 (dois mil e dezenove), pelo exercício da função de
DIRETORA FINANCEIRA, de provimento em Comissão, durante o afastamento
do titular do cargo, em virtude de suas férias regulamentares.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A
MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA-ARARAQUARA),
aos dez (dez) dias do mês de outubro do ano de 2019 (dois mil e dezenove).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva